obě tyto podoby budou 
obsahově stejné. Elektronická podoba díla bude zpracována ve formátu PDF, a textová 
část současně i ve formátu DOC a databázová, grafová a tabulková část sjučacně 
i ve formátu XLS. 

IV. 
Cena za dílo 

1. Cena za dílo činí: 

bez DPH 970 000,- Kč (slovy: devět set sedmdesát tisíc korun 
českých) 

DPH ve výši 2 1 % 203 700 Kč 
včetně DPH 1 173 700,- Kč (slovy: milion sto sedmdesát tři tisíc 

sedmset korun českých) 
2. Cena za dílo podle odst. 1 tohoto článku smlouvy zahrnuje veškeré náklady zhotovitele 

spojené se splněním jeho závazku z této smlouvy, t j . cenu díla včetně dopravného, 
odměny za poskytnutí licence, práce technika apod. Cena za dílo je stanovena jako